studenog 2023 1 1,800.00

3_ Usluge oglasavanja na LED display-u za 10 / 2024. 1 1,000.00

REKAPITULACUA POREZA
Tarifna grupa: Osnovica: Stopa (%)：

25 PDV 25% 11,800.00 25.00

Iznos poreza:

2,950.00

Iznos : 

Porez :

11,800.00 

2,950.00

Vnjednost racuna : 14,750.00

Slovima: cetrnaesttisucasedamstopedeseteura

PriHkom placanja molimo upisat! poziv na broj:120 - 344 - 70150034 

U slucaju nepravovremenog placanja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu, 

Nacin placanja: Transakcijski racun

[urirao Direktdr

d.o.o. za promet i turizam
SEFIKAHODZ： ZAGREB - Avenija Marina Drztca ^ Marta Markota